
UCHWAŁA NR XVII/113/2019
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie zlecenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przeprowadzenia kontroli wyjaśniającej 
dotyczącej złożonej petycji.

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2018 r., poz. 2096, tj. z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przeprowadzenie kontroli wyjaśniającej w związku ze 
złożoną petycją dotyczącą wprowadzenia regulacji Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów.

§ 2. Zobowiązuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji do przedstawienia wyników kontroli.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków   i Petycji .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: B0938775-9818-419D-94D5-4E351A670C41. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotowa petycja wpłynęła do Urzędu Miasta w Skarżysku-Kamiennej. Właściwym organem

do rozpatrzenia niniejszej petycji jest Rada Miasta, która przekazuje przedmiotową petycję do

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w celu zbadania zasadności podnoszonych spraw i

przygotowania pisemnego stanowiska o wynikach kontroli dla Rady Miasta.

Id: B0938775-9818-419D-94D5-4E351A670C41. Podpisany Strona 1




